




G+K SteelCon

www.gk-steelcon.com

Chociaż firma G+K SteelCon została założona we wrześniu 2011 roku, zatrudnia kadrę 
zarządzającą z ponad 25-letnim doświadczeniem w branży stoczniowej. Z tego powodu jej sukces 
zależy głównie od wiedzy specjalistycznej. Siedziba firmy znajduje się w Świnoujściu w Polsce. 
Posiada również biura i obszary produkcyjne w Szczecinie i północnych Niemczech.

Firma specjalizuje się w wykonywaniu i montażu 
konstrukcji aluminiowych i stalowych dla stoczni, 
przemysłu stoczniowego i przemysłu ciężkiego. 
Firma prowadzi swoją działalność na terenie 
Polski oraz innych krajów UE, jednak jej 
działalność opiera się głównie na współpracy z 
zagranicznymi współpracownikami.

G+K SteelCon przy realizacji zleceń naszych 
klientów zawsze uwzględnia wymagania 
klasyfikacyjne i ochrony środowiska. We 
wszystkich swoich przedsięwzięciach firma 

wykorzystuje wieloletnie doświadczenie i know-
how swoich partnerów.

Infrastruktura i zaplecze znajdujące się w stoczni, 
w której firma prowadzi swoją główną działalność, 
sprawiają, że jest to idealny wybór do budowy 
jednostek pływających, a także usług takich jak 
remonty mechaniczne i kadłubowe, remonty 
statków, malowanie i wszelkie inne wymagania 
klasy ankiety. Dodatkowo firma ma dostęp do 
ekspertyz w zakresie komponentów elektrycznych 
i hydraulicznych oraz układów napędowych.



www.gk-steelcon.com

G+K SteelCon Engineering
Od początku swojej działalności G+K SteelCon koncentruje się na rozwoju swoich możliwości 
inżynierskich związanych z technologią budowy kadłubów. Początkowo firma G+K SteelCon 
korzystała z usług różnych firm projektowych, jednak z czasem zaczęła budować i rozwijać 
własny zespół projektowy, by ostatecznie stworzyć dział G+K SteelCon Engenering.

G+K SteelCon Engenering koncentruje się na 
wykonywaniu dobrej jakości dokumentacji 
warsztatowej i NC oraz innych prac 
inżynieryjno-technologicznych w zakresie 
produkcji kadłubów statków. Ponadto dział 
G+K SteelCon Engenering jest w stanie 
wykonać dokumentację klasyfikacyjną oraz 
inne bardziej zaawansowane operacje 
technologiczne jak np. procedura i 
technologia wodowania kadłuba.

Nasz zespół inżynierów od samego początku 
rozwijał się w zakresie projektowania nowych 
konstrukcji i przebudów statków na lokalnym 

rynku. W 2013 roku rozpoczęliśmy ekspansję 
na rynek niemiecki i skandynawski. Od tego 
czasu z sukcesem zrealizował wiele 
projektów pod markami własnymi i cudzymi. 
W tym okresie firma zdobyła duże 
doświadczenie we współpracy z innymi 
biurami projektowymi i stoczniami oraz w 
relacjach z właścicielami i towarzystwami 
klasowymi. Był to również czas, w którym 
zespół rozwinął umiejętności korzystania z 
nowoczesnych technologii i rozwiązań 
programistycznych stosowanych na rynku 
projektowania statków.



J&K Alkon

www.juk-alkon.com

J&K Alkon to firma, w której obszar Agencja Pracy Tymczasowej, powstał na bazie wieloletniego 
doświadczenia ekspertów z zakresu działalności agencji pracy tymczasowej. Nasze usługi 
dedykujemy wszystkim, zarówno w Polsce, jak i za granicą, którzy chcą stale podnosić swoją 
konkurencyjność w środowisku biznesowym i zawodowym. Nasze oferty są dostosowane zarówno 
do osób poszukujących pracy w Polsce, jak i zainteresowanych pracą za granicą.

Naszym klientom oferujemy cały wachlarz 
usług z zakresu przemysłu stoczniowego i 
morskiego. Wyróżnia nas innowacyjność oraz 
indywidualne i nieszablonowe podejście do 
stojących przed nami wyzwań. 
Wykorzystujemy autorskie modele 
współpracy niestosowane dotychczas na 
rynku europejskim, posiadające pozytywną 
rekomendację radców prawnych 
specjalizujących się w zakresie delegowania 
pracowników za granicę. W relacjach z 
Klientami i Pracownikami stawiamy na 

uczciwe partnerstwo i zaangażowanie. 
Zwracamy szczególną uwagę na wysoką 
jakość naszych usług, których świadczenie 
każdorazowo odbywa się w oparciu o 
obowiązujące przepisy.

J&K Alkon to firma z wykwalifikowanymi i w 
pełni zaangażowanymi ludźmi. Każdy nowy 
klient to dla nas perspektywa na jeszcze 
większy rozwój! To co nas wyróżnia to przede 
wszystkim deklaracja stałego zatrudnienia! 
Oferujemy stałą pracę w Niemczech!



KB Logistik

www.kbl-lehe.de

Transport standardowy, ponadgabarytowy i ciężki Twoich towarów szybko i 
indywidualnie. Dzięki nowoczesnej flocie oraz kompetentnemu i zmotywowanemu 
zespołowi stawiamy na nieskomplikowane procesy. Niezależnie od tego, czy załadunek 
częściowy czy całopojazdowy, otwarty lub kryty, mamy do Państwa dyspozycji liczne 
rozwiązania.

Z nami wybierasz niezawodnego i 
elastycznego partnera do swoich 
transportów. Od planowania i 
zatwierdzania po realizację transportu, 
nasz zespół dostarcza wszystko z 
jednego źródła. Chętnie przyjedziemy 
również z wyprzedzeniem i zbadamy 
ładunek, aby opracować rozwiązania 
dostosowane do Twoich potrzeb.

Prowadzimy nasz magazyn dogodnie 
zlokalizowany przy węźle drogowym 
B401/B70/A31 oraz w bezpośrednim 

sąsiedztwie GVZ Dörpen i portu 
Papenburg.

Nieruchomość położona jest w strefie 
przemysłowej Lehe, Emsland i 
charakteryzuje się doskonałą 
infrastrukturą. Nasze hale przeznaczone 
są zarówno do składowania 
długoterminowego, jak i 
krótkoterminowego składowania 
tymczasowego, a także stwarzają idealne 
warunki do produkcji.



www.alusteel.co

Alusteel Houseboat

Produkcja i sprzedaż domów na wodzie. Indywidualny projekt domu na wodzie. 
Mieszkania wodne zbudowane z Alusteel. Domami na wodzie zajmujemy się 
kompleksowo - od projektu do gotowego produktu.

W ofercie projektowej proponujemy 
określone rozwiązania, ale jesteśmy 
otwarci na dostosowanie projektu do 
oczekiwań klienta. Nasza łódź 
mieszkalna jest produktem premium i 
charakteryzuje się wyjątkową jakością 
materiałów do budowy kadłuba, 
wykończenia i wyposażenia.

Do budowy kadłubów wykorzystujemy 
wieloletnie doświadczenie firmy G+K 
SteelCon. Nasze apartamenty wodne 
dostępne są w dwóch wariantach - 
stacjonarnym oraz samojezdnym.



biuro@gk-groupco
www.gk-group.co

Markiewicza 48
72-600 Świnoujście


